UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**Christiana Institvtio Virtutum & vitiorum sacri uerbi Dei
declamatoribus admodum vtilis et necessaria**

Ammiani, Sebastiano

Venetii, 1562

Hominem impediunt quinq[ue] ne approximet Deo.

urn:nbn:de:hbz:466:1-30415

CHRISTIANA

Hominem impediunt quinque,
ne approximet
Deo.

Ma. 19 **P**rimum est amor diuitiarum Matt. Abiit tristis eò quod ho beret multas diuitias. Secun dum est amor parentum. Matt. Dime te me prius sepelire patrem meum, &c. Tertium est timor reciduand. Quartum est uerecundia confiten. **M**a. 22 Quintum est, duplicitas animi. Vale Seruator. Quid me tentatis hypocritæ, &c. Et Ecclesiasticus. Ne accessi ris ad eum duplici corde, &c. Vnde mini duplici corde.

*Iustitiae incitamenta sunt
quatuor.*

Eccl 7. **I**ustitia plura incitamenta habet. Primum est natura. Et hoc dupli citer. Primo, per rectitudinem, quam dedit corpori humano, que cum dem rectitudo mouet ad rectitudi nem iustitiae. Ecclesiast. 7. Hoc inueni quod fecerit Dominus hominem rem, & ipse se infinitis questionibus implicuit, &c. Hanc eandem fa